РЕКОМЕНДАТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

Индивидуальный предприниматель Фельбуш Дмитрий Юрьевич рекомендует для

организации международной логистики и таможенного экспедирования ООО «Спико-Групп».

ИП Фельбуш Д.Ю. имеет положительный опыт сотрудничества с компанией ООО «Спико-

Групп» и знает, как высокопрофессиональную логистическую компанию с хорошей деловой

репутацией и благодарит за тесное сотрудничество.

С уважением,

Индивидуальный предприниматель        Д.Ю. Фельбуш

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ

ФЕЛЬБУШ ДМИТРИЙ ЮРЬЕВИЧ

О Г Р Н  3 1 2 5 9 0 6 0 9 4 0 0 0 2 2

И Н Н  5 9 0 5 0 2 5 0 0 7 5 2

О К П О  0 1 8 3 9 5 9 0 7 8

О К А Т О  5 7 4 0 1 3 7 5 0 0 0

р / с  №  4 0 8 0 2 8 1 0 8 1 0 0 0 0 0 0 0 4 6 8

в  Б а н к  П е р м ь  ( А О )

Б И К  0 4 5 7 7 3 7 5 6

к / с  №  3 0 1 0 1 8 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 7 5 6

Т у р г е н е в а ,  3 3 А - 6 0

г .  П е р м ь ,  6 1 4 0 1 7

Тел. /факс :  8  (342)  206-65-55